

Protokół

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipno, które odbyło się w dniach: 20 i 27 lutego, 4 i 12 marca oraz 15 i 25 kwietnia 2019 roku w sali Urzędu Gminy Lipno.

Komisja Rewizyjna:

1. w dniu 20 lutego 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Grzegorza Michalskiego, zgodnie z załączoną listą obecności.

W obradach Komisji uczestniczyły zaproszone przez Przewodniczącego Komisji Pani Anna Drost – wz Sekretarza Gminy oraz Pani Magdalena Tomków – Skarbnik Gminy.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Sylwester Przydrożny, który stwierdził iż przedmiotem posiedzenia będzie przeprowadzenie kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury w Lipnie w zakresie analizy wydatków:

- 1) Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie za lata 2017 – 2018 w zakresie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Lipno oraz
- 2) Urzędu Gminy Lipno poniesionych w 2018 roku na organizację Festiwalu „Traktor i Maszyna” w Wilkowicach.

Wójt Gminy przygotował i przekazał Komisji dokumenty, o które Komisja wnioskowała. Ustalenia kontroli oraz wnioski wypracowane przez Komisję zostały odnotowane i zawarte w protokole z kontroli, który stanowi odrębny dokument.

Ze względu na niezakończenie kontroli posiedzenie Komisji zostało przełożone na dzień 27 lutego a następnie na dzień 4 marca 2019 roku

2. w dniach 27 lutego oraz 4 marca 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Grzegorza Michalskiego, zgodnie z załączoną listą obecności.

W obradach Komisji uczestniczyła zaproszona przez Przewodniczącego Komisji Pani Anna Drost – wz Sekretarza Gminy.

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie przygotował i przekazał Komisji dokumenty, o które Komisja wnioskowała.

Ustalenia kontroli oraz wnioski wypracowane przez Komisję zostały odnotowane i zawarte w projekcie protokołu z kontroli, który stanowi odrębny dokument.

Ze względu na niezakończenie kontroli posiedzenie Komisji zostało przełożone na dzień 12 marca 2019 roku

3. w dniu 12 marca 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Marcina Grobelnego oraz Pani Jeannette Krauze, zgodnie z załączoną listą obecności.

W obradach Komisji uczestniczyła zaproszona przez Przewodniczącego Komisji Pani Anna Drost – wz Sekretarza Gminy.

Członkowie Komisji pracowali nad treścią protokołu z kontroli.

Ze względu na niezakończenie kontroli posiedzenie Komisji zostało przełożone na dzień 15 kwietnia 2019 roku

4. w dniu 15 kwietnia 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności.

W obradach Komisji uczestniczyły zaproszone przez Przewodniczącego Komisji Pani Anna Drost – w Sekretarza Gminy oraz Pani Joanna Płonka – Przewodnicząca Rady Gminy Lipno.

Ze względu na niewyczerpanie porządku obrad posiedzenie Komisji zostało przełożone na dzień 25 kwietnia 2019 roku.

5. w dniu 25 kwietnia 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Marcina Grobelnego, zgodnie z załączoną listą obecności.

Członkowie Komisji pracowali nad ostateczną wersją protokołu z kontroli.

W obradach Komisji uczestniczyła zaproszona przez Przewodniczącego Komisji Pani Anna Drost – w Sekretarza Gminy.

Dokumenty otrzymane oraz wypracowane przez Komisję stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Po zakończeniu kontroli Komisja zakończyła swoje obrady.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczy
Komisji Rewizyjnej
Sylwester Przydrożny